
 

                                                                                                        Anexa nr. 22 

la Documentația standard 

nr._____ din “____” ________ 20___ 
 

Specificaţii tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

 

Numărul procedurii de achiziție: nr.  ocds-b3wdp1-MD-1736938634145 din 15.01.2025 conform SIA RSAP / M-Tender 

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de asigurare a autovehiculelor – 2025 

 

 Model articol 
Ţara de 

origine 
Producător 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificatie tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

1.Asigurare RCA AORCA MDA 
CA General 

Asigurari SA 

1.1. DACIA DOKKER KPK133 

Conform Anunțului  

și Anexei nr.1 
 

1.2. DACIA DOKKER ZMM843 

1.3. DACIA DOKKER GBN850 

1.4. DACIA DOKKER GBN845 

1.5. DACIA DOKKER ORG440 

1.6. SKODA RAPID QRA757 

1.7. SKODA RAPID QRA756 

1.8. SKODA RAPID QRA753 

1.9. SKODA RAPID QRA751 

1.10. SKODA RAPID QRA740 

1.11. SKODA RAPID QRA 732 

1.12. SKODA RAPID QRA712 

1.13. OPEL INSIGNIA MDQ391 

1.14. OPEL INSIGNIA MDQ392 

1.15. OPEL INSIGNIA QRA764 

1.16. FORD TRANSIT XQX782 

1.17. FORD TRANSIT XQX840 

1.18. FORD TRANSIT XQX796 

1.19 FORD TRANSIT XQX843 

1.20. FORD TRANSIT XQX836 

1.21 FORD TRANSIT XQX822 

1.22 FORD TRANSIT XQX779 

1.23 FORD TRANSIT XQX846 

1.24 FORD TRANSIT XQX812 

1.25 FORD TRANSIT XQX809 

1.26 FORD TRANSIT XQX869 

 

23/01/2025 

Semnat electronic/Responsabil de ofertă:   

Butnaru Natalia 

Șef Secție DEPARTAMENT VÂNZĂRI ȘI DEZVOLTARE REȚEA CA “GENERAL ASIGURĂRI” S.A. 

tel: (+373 22) 783 800, mob: 079404665, natalia.butnaru@general.md  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1736938634145


23/01/2025 

Semnat electronic /Responsabil de ofertă:   

Butnaru Natalia 

Șef Secție DEPARTAMENT VÂNZĂRI ȘI DEZVOLTARE REȚEA CA “GENERAL ASIGURĂRI” S.A. 

tel: (+373 22) 783 800, mob: 079404665, natalia.butnaru@general.md  

 

Ofertant: C.A. “GENERAL ASIGURĂRI” S.A. Adresa: str. A. PUȘKIN, 47/5, MD 2005, mun. Chișinău, Republica Moldova  

   

 

Anexa nr. 23 
la Documentația standard nr.___  

din ____20__ 

   Specificații de preț 
       [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

Numărul procedurii de achiziție:    nr.  ocds-b3wdp1-MD-1736938634145 din 15.01.2025, conform SIA RSAP / M-Tender 
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de asigurare a autovehiculelor – 2025 

 

Cod CPV Denumirea bunurilor/serviciilor Cant. U/M Preţ unitar 

(f/TVA) 

Preţ unitar (cu TVA) Suma fără TVA Suma cu TVA Termen livrare Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

66514110-0 

1.1. DACIA DOKKER KPK133 1 Buc 3771,23 3771,23 3771,23 3771,23 

20.01.2025 

31.12.2025 

MD59TRPBAA222400A16340AB  

1.2. DACIA DOKKER ZMM843 1 Buc 3771,23 3771,23 3771,23 3771,23 

1.3. DACIA DOKKER GBN850 1 Buc 4006,93 4006,93 4006,93 4006,93 

1.4. DACIA DOKKER GBN845 1 Buc 4006,93 4006,93 4006,93 4006,93 

1.5. DACIA DOKKER ORG440 1 Buc 3535,53 3535,53 3535,53 3535,53 

1.6. SKODA RAPID QRA757 1 Buc 2828,42 2828,42 2828,42 2828,42 

1.7. SKODA RAPID QRA756 1 Buc 2828,42 2828,42 2828,42 2828,42 

1.8. SKODA RAPID QRA753 1 Buc 2828,42 2828,42 2828,42 2828,42 

1.9. SKODA RAPID QRA751 1 Buc 2828,42 2828,42 2828,42 2828,42 

1.10. SKODA RAPID QRA740 1 Buc 2828,42 2828,42 2828,42 2828,42 

1.11. SKODA RAPID QRA 732 1 Buc 2828,42 2828,42 2828,42 2828,42 

1.12. SKODA RAPID QRA712 1 Buc 3535,53 3535,53 3535,53 3535,53 

1.13. OPEL INSIGNIA MDQ391 1 Buc 2357,02 2357,02 2357,02 2357,02 

1.14. OPEL INSIGNIA MDQ392 1 Buc 2357,02 2357,02 2357,02 2357,02 

1.15. OPEL INSIGNIA QRA764 1 Buc 2357,02 2357,02 2357,02 2357,02 

1.16. FORD TRANSIT XQX782 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.17. FORD TRANSIT XQX840 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.18. FORD TRANSIT XQX796 1 Buc. 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.19 FORD TRANSIT XQX843 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.20. FORD TRANSIT XQX836 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.21 FORD TRANSIT XQX822 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.22 FORD TRANSIT XQX779 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.23 FORD TRANSIT XQX846 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.24 FORD TRANSIT XQX812 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.25 FORD TRANSIT XQX809 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75 

1.26 FORD TRANSIT XQX869 1 Buc 4619,75 4619,75 4619,75 4619,75  

TOTAL 97486,21 97486,21 97486,21 97486,21   
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1736938634145
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